
Dutch PEWS Araştırmasına Katılım 

Ebeveynler için Önemli Bilgiler 
 

Hasta çocukların daha iyi teşhisi için tek dil, tek sistem. 

 

Bu bilgileri, çocuğunuz Dutch PEWS’taki (Pediatrik Erken Uyarı Skoru) ulusal araştırmaya katılan bir 

hastaneye yatırıldığı için alıyorsunuz. Lütfen bu broşürü dikkatlice okuyun. 

 

Dutch PEWS nedir? 

 

Eğer bir çocuk hastaneye yatırılır ve durumu aniden ağırlaşırsa doktor veya hemşire gerekli 

incelemeleri yapar. Doktor veya hemşirenin yapacağı işlemler arasında kalp atış ve nefes kontrolü 

sayılabilir. Bu değerler, çocuğun durumunun hastanede yatarken kötüleşip kötüleşmediğini 

belirlemek için kullanılır. İdeal olarak, önlem alınmasına daha fazla zaman tanımak için herhangi bir 

kötüleşme mümkün olan en kısa sürede tespit edilmelidir. Özellikle bu amaç için kötüleşmeyi daha 

erken bir aşamada tespit edebilen sistemler geliştirilmiştir. Buna erken uyarı sistemi denir. Dutch 

PEWS bir erken uyarı sistemidir ve iki bölümden oluşur. Kalp atış hızı ve nefes alma gibi önemli 

bedensel işlevleri içeren bir temel set. Çocuğu etkileyebilecek özel durumların bir değerlendirmesi. 

Bu özel durumlar şunları içerir: 

•  endişeli ebeveyn ("worried sign") 

•  endişeli doktor veya hemşire ("worried sign") 

•  yüksek riskli tedaviler (tehlikeli ilaçlar veya komplike ameliyatlar gibi) 

 

Temel sette alınan puanın sonucu, göz önünde bulundurulması gereken özel durumlarla birlikte 

değerlendirilir. Bu değerlendirme sonucu, yeşil, turuncu veya kırmızı risk kategorisi olarak 

sınıflandırılır. Renk koduna bağlı olarak, çocuk hastanede kaldığı süre boyunca doktorlar ve 

hemşireler tarafından daha yakından izlenir. Böylece, çocuğu tedavi edenler daha erken bir aşamada 

kötüleşip kötüleşmediğini tespit ederek daha erken harekete geçebilirler. 

 

"Worried sign" Dutch PEWS’a dahil edilmiştir. "Worried sign" ebeveynlerin, hemşirelerin veya 

doktorların endişelerini temsil eder. Bunun nedeni, çocuğun durumunun daha da kötüleştiğini 

görmek, teşhisten şüphe duymak veya tedavinin etkilerini henüz görmemek olabilir. 

 

Ebeveynlerin burada önemli bir rolü vardır çünkü çocuklarını en iyi onlar tanırlar ve ihtiyaçlarına iyi 

uyum sağlarlar. Bu nedenle neyin normal, neyin normal olmadığını anlayabilirler. Ebeveynlerin 

çocuklarının durumuna ilişkin endişeleri güçlü bir işarettir ve bu nedenle Dutch PEWS’ta onlara çok 

önemli bir rol verilir. Dutch PEWS uygulanırken, hemşire, ebeveyn olarak sizi de ölçümlere dahil 

ederek çocuğunuzun durumu hakkında fikrinizi sorar. 

 

  



Dutch PEWS Çalışması 

Dutch PEWS’un işe yarayıp yaramadığını değerlendirmek için oldukça önemli bir ulusal çalışma 

oluşturuldu. Bu araştırma, hasta çocukların gerçekten daha erken teşhis edilip edilmediğini ve bu 

sistemin sağlayabileceği diğer faydaları inceleyecek. 

 

Bu amaçla, Dutch PEWS, on iki Hollanda hastanesinde inceleniyor. Kullanılmaya başlanmasından bir 

yıl sonra, sistemin iyi çalışıp çalışmadığını görmek için farklı zamanlarda değerlendirilecektir. Bu 

değerlendirme, hastaneye yatırılan tüm çocuklar ve hastanede kaldıkları süre boyunca verilen PEWS 

puanlarına bakılarak yapılır. Doktorlar ve hemşirelerle yapılan anketler ve görüşmeler aracılığıyla, 

Dutch PEWS’un nasıl çalıştığı incelenir ve ayrıca ebeveynlerle Dutch PEWS ile ilgili deneyimleri 

hakkında görüşmeler yapılır. 

 

Bu aşamanın sonunda, tüm hastanelerden veriler toplanır ve ülke çapında incelenir. Bu incelemeler, 

Dutch PEWS’un hastanelerde güvenliğe ne kadar katkıda bulunduğu sorusuna bir cevap sunmayı 

amaçlamaktadır. 

 

Bir ebeveyn olarak sizin için bu ne anlama geliyor? 

Çocuğunuz, araştırmaya katılan bir hastanenin pediatri servisine kabul edildi. Sonuç olarak, 

çocuğunuzun hastaneye yatırılmasıyla ilgili bazı veriler araştırma için kullanılır. Veriler sadece anonim 

olarak kullanılır. Yani, araştırmacılar çocuğunuzun adı veya doğum tarihi gibi kişisel bilgilerini görmez. 

Hiçbir bilgi kullanılarak size veya çocuğunuza ulaşılamaz. 

 

Prensip olarak, hastaneye yatırılan tüm çocuklar bu çalışmaya otomatik olarak katılır. Çocuğunuzun 

verilerinin kullanılmamasını ve bu araştırmaya katılmamasını mı tercih ediyorsunuz? Tedavi 

sağlayıcıya (doktor veya hemşire) bilgi verebilirsiniz, böylece çocuğunuzun verileri çalışmaya dahil 

edilmez. 

 

Daha fazla bilgi mi istiyorsunuz yoksa görüşme yapmaya hazır mısınız? 

Araştırmanın bir parçası olarak, Dutch PEWS hakkında ne düşündüğünüzü bilmek istiyoruz, bu yüzden 

görüşmeye katılmak isteyen ebeveynler arıyoruz. Fikriniz bizim için önemlidir. Görüşmeler bir 

Stichting Kind en Ziekenhuis üyesi tarafından gerçekleştirilecektir. Stichting Kind en Ziekenhuis, tıbbi 

tedavi gören çocuklara yönelik hasta organizasyonudur. Katılım verileriniz kesinlikle anonim olarak 

kullanılacaktır. Adınızı yalnızca araştırmacılar bilir. Toplanan veriler asla sizinle veya çocuğunuzla 

ilişkilendirilemez. 

 

Dutch PEWS araştırması hakkında daha fazla bilgi almak mı istiyorsunuz yoksa görüşme yapmak için 

hazır mısınız? Öyleyse, bunu tedavi sağlayıcınıza (doktorunuza ya da hemşirenize) bildirin. Size ek bilgi 

sağlayabilir ve sorularınızı cevaplayabilirler. 

 

Daha fazla bilgi veya araştırmacılarla iletişim kurmak için lütfen Dutch PEWS web sitesini ziyaret edin: 

www.dutchpews.com 

http://www.dutchpews.com/

